
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Nur przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej  zarządzonych  na dzień 10 maja 2020 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 201l r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2019 r., poz.684 i 1504) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Nur przeznaczone do bezpłatnego umieszczania obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 366558AE-F649-4A0C-B945-8E9E0DBA7886. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do  
Zarządzenia Nr 8/2020  
Wójta Gminy Nur  
z dnia 11 lutego 2020 roku 

 

Wykaz miejsc przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych : 

 

Nur słup ogłoszeniowy 
Zakrzewo- Słomy plac stanowiący własność gminy (dz. nr 180) 

Zuzela tablica ogłoszeń sołectwa 

Kałęczyn tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac (dz.nr 94) 
skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą gminną 

Ołtarze -Gołacze tablica ogłoszeń sołectwa 
Strękowo tablica ogłoszeń sołectwa 

Godlewo -Milewek tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac przy świetlicy 
wiejskiej 

Godlewo -Warsze i 
Mierniki 

tablica ogłoszeń sołectwa 

Godlewo Wielkie tablica ogłoszeń sołectwa 
Kamianka Nadbużna tablica ogłoszeń sołectwa 

Kossaki tablica ogłoszeń sołectwa 
Murawskie Nadbużne tablica ogłoszeń sołectwa 

Myślibory tablica ogłoszeń sołectwa 
Ołowskie tablica ogłoszeń sołectwa 

Obryte tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac przy świetlicy 
wiejskiej 

Ślepowrony tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac przy świetlicy 
wiejskiej 

Zaszków tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac przy świetlicy 
wiejskiej 

Zaszków -Kolonia tablica ogłoszeń sołectwa 
Kramkowo Lipskie plac przy świetlicy wiejskiej(działka nr 361) 

Żebry -Kolonia tablica ogłoszeń sołectwa oraz plac przy przystanku PKS 
(działka nr 3) 

Żebry -Laskowiec tablica ogłoszeń sołectwa 

Id: 366558AE-F649-4A0C-B945-8E9E0DBA7886. Podpisany Strona 1




